

Strona znajduje się w archiwum.



ODZYSKANA SKRADZIONA MAZDA I ZATRZYMANI PODEJRZANI O PASERSTWO

Dzięki doskonałemu rozpoznaniu w środowisku przestępczym policjanci z wydziału do walki z przestępczością samochodową północnopraskiej komendy odzyskali mazdę skradzioną z terenu Niemiec i zatrzymali dwóch mężczyzn podejrzanych o paserstwo. Dochodzeniowiec po analizie materiałów procesowych przedstawił 36 i 64-latkowi zarzuty karne. Za to przestępstwo grozi kara od 3 miesięcy do nawet 5 lat pozbawienia wolności.

Z informacji pozyskanych przez operacyjnych zajmujących się zwalczaniem przestępczości samochodowej wynikało, że na jednej z posesji na Targówku może być demontowany skradziony pojazd. Funkcjonariusze udali się na miejsce, by zweryfikować informacje.

Przeprowadzili rozpoznanie, a następnie podjęli decyzję o skontrolowaniu wytypowanej działki. W garażu usytuowanym na końcu posesji operacyjni ujawnili częściowo zdemontowaną mazdę. Obok znajdowały się porzucane elementy karoserii i tablica rejestracyjna o niemieckim wyróżniku.

Sprawdzenie w policyjnych systemach potwierdziło, że pojazd został skradziony z terenu Niemiec w pierwszym tygodniu września br. Widniejące na maździe tablice były poszukiwane przez komisariat Policji na Targówku, jako utracone 13 września, w wyniku kradzieży. Na miejsce wezwano technika kryminalistyki.

36-letni Piotr K., który zjawiał się w trakcie policyjnych czynności nie umiał logicznie wyjaśnić obecności mazdy na posesji. Mężczyzna został zatrzymany do wyjaśnienia.

W trakcie dalszych czynności w ręce operacyjnych wpadł 64-letni Jan K., który prowadził własną działalność pod tym adresem.

Skradziona mazda, po oględzinach została zabezpieczona na policyjnym parkingu.

Specjaliści zajmujący się zwalczaniem przestępczości przeciwko mieniu przeanalizowali zebrane procesowo materiały i na ich podstawie przedstawili mężczyznom zarzuty dotyczące paserstwa, za które grozi kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat. Ostateczną decyzję o wymiarze kary dla podejrzanych podejmie sąd.

po/mw





PLIKI DO POBRANIA



Odzyskana skradziona mazda i zatrzymani podejrzani o paserstwo
4.17 MB
kom. Ewa Szymańska-Sitkiewicz

Ocena: 0/5 (0)

[Tweet](#)